

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA!

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo **5x1000!**

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869

fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



OPERAZIONE SPENDIMENO!



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

1,09€



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g

€ 5,89 al kg
1,59€



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

3,49€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 24 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 3 OTTOBRE 2024



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

1,09€



2x1
Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati 250 g
2 PEZZI
al kg € 3,96
€ 1,98



Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g
al kg € 2,38
€ 1,19

prezzi fermi



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,79
€ 1,29



Knorr
Dadi x10 cubi
vari tipi 100 g
al kg € 9,90
€ 0,99



prezzi fermi

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23
€ 1,29

Pittia
SUPER
CONFEZIONE



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa
3x400 g
PREZZO FIDELITY
€ 1,58 al kg
1,89€



2x1

Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
330 g
2 PEZZI
al kg € 2,09
€ 1,38

Pittia
SUPER
CONFEZIONE



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g
PREZZO FIDELITY
€ 19,17 al kg
3,45€



prezzi fermi

Gustomanno
Passata di
pomodoro
690 g
€ 1,29 al kg
0,89€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Gustomanno
Olio di girasole
1lt

1,69€



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

PREZZO FIDELITY
2,29€



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

PREZZO FIDELITY
€ 22,17 al kg
3,99€



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

prezzi fermi
€ 2,29



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 9,96

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 2,69



prezzi fermi

Marazur
Filetti di acciughe
in Olio di Girasole
80 g
al kg € 20,63

€ 1,65



Costa D'oro
Olio Extra
Vergine di Oliva
75 cl
al lt € 9,05

€ 6,79



Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml
al lt € 4,29

€ 2,49



Primalba
Maionese
75% olio vaso
500 ml
al lt € 3,98

€ 1,99



**Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g**

€ 11,40 al kg

4,79€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card



Mulino Bianco
Biscotti
classici
700/800 g

€ 3,84/3,36 al kg

2,69€



Mulino Bianco
Pane+cioccolato
300 g

al kg € 8,97

€ 2,69



Kinder
Brios al latte
270 g

al kg € 9,22

€ 2,49



Buoni di Forno
Biscotti con
cereali classici
500 g

al kg € 3,78

€ 1,89

prezzi fermi



Gullón
Dibus magic x5
220 g

€ 4,55 al kg

1,00€

PREZZO FIDELITY



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g

al kg € 7,71/8,26

€ 2,89



Cabrioni
Wafer cacao/
noccia/vaniglia
150 g

€ 4,60 al kg

0,69€

PREZZO FIDELITY



Novi
Crema cioccolato
200 g

al kg € 19,95

€ 3,99



Nestlé
Galak
classico-popri/
Smarties
tavoletta al latte
90/100 g

al kg € 22,11/19,90

€ 1,99



Nestlé
Smarties tubo maxi
classico/white 130/120 g

al kg € 21,46/23,25

€ 2,79



Buoni Di Forno
Treccina x 6
252 g

€ 5,91 al kg

1,49€

continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Colazione



Splendid Caffè classico 2x250 g

€ 7,58 al kg
3,79€



Splendid Capsule espresso classico/barista x40 208 g
al kg € 38,41
7,99€



Colussi Fette classiche/integrale 425 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,51 al kg
1,49€



Crich Crackers con riso soffiato 300 g
al kg € 4,63
1,39€



Buoni Di Forno Hamburger x6 300 g
al kg € 3,30

prezzi fermi

0,99€



Mulino Bianco Pan Bauletto Bianco 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,48 al kg
0,99€



Salati Preziosi Patatine Classiche 280 g
al kg € 7,11

1,99€



Polenghi Latte parzialmente scremato 1lt

0,85€

Baby



Nipioli Biscotti 800 g
al kg € 6,24

4,99€



Mellin Omogeneizzati di carne vari tipi 2x80 g
al kg € 11,81

1,89€



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

prezzi fermi



Terrabuona Mozzarella 3x90 g

€ 5,89 al kg

1,59€



formato conveniente

Yomo Yogurt magro assortiti/ Granarolo yogurt alta qualità 8 x125 g

€ 1,99



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti 150 g

al kg € 6,33

€ 0,95



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Terrabuona Fontal 300 g

al kg € 8,63

€ 2,59



Philadelphia Formaggio fresco 150 g

al kg € 9,27

€ 1,39



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Terrabuona Mozzarella di bufala vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Borgio Magno Burrata 150 g

al kg € 12,33

€ 1,85



Pittia LA TUA CARTA FEDILE SUPER CONVENIENZA

Galbani Galbanino originale 270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,59 al kg

2,59€



Galbani Galbanino Fior di fette 175 g

al kg € 6,80

€ 1,19



Ambrosi Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 60 g

al kg € 14,17

€ 0,85



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi




prezzi fermi

Bay
Mortadella
500 g

€ 4,30 al kg

2,15 €



prezzi fermi

Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Pasta
fresca ripiena
vari tipi
250 g

al kg € 7,16

€ 1,79



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Bay
Würstel
pollo e suino
1000 g

€ 2,59



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,27

€ 1,99



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 10,38

€ 1,35



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Duea
Tramezzino
vari tipi
130/140 g

al kg € 11,46/10,64

€ 1,49



Fornaio Veronesi
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 4,13

€ 0,95



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Salmone norvegese
200 g

al kg € 33,95

€ 6,79



**continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati**

Accattatevillo
Prosciutto cotto
100 g

al kg € 17,90

1,79 €



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.

al kg

€ **11,90**

lo sapevi che?

Il prosciutto cotto è ricco di sale aggiunto, quindi di sodio; non mancano anche potassio, ferro e fosforo.



Fiorucci
Prosciutto cotto vellutato

al kg

€ **10,90**



Lattoria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Entremont
Emmental al kg

€ **10,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **11,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€ **12,90**



Prosciutto Crudo
al kg

€ **19,90**



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ **29,90**



Mendel
Speck al kg

€ **16,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€ **10,90**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?

Polli italiani allevati senza uso di antibiotici e alimentati con mangime NO OGM e vegetale.



Petto Di Pollo A Fette
al kg
€ 8,99



Fettine Di Suino
al kg

€ 6,99

Amadori Fusi/Sovracosce di pollo 10+
al kg
€ 4,49



Tramezzino Di Bovino Adulto
al kg
€ 9,99



Tritato di suino
al kg

€ 6,50



Straccetti di bovino alla pizzaiola
al kg

€ 10,90



Amadori Cotoletta sottile
600 g

al kg € 6,65

€ 3,99



Aia Hamburger di pollo x4
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Aia Salsiccia di pollo e tacchino con suino
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Aia Tagliata di pollo
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99

Ortofrutta



Scarica la tua Fidelity Card

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno LEGUMI Selezionati
Fagioli borlotti/cannellini 500 g
al kg € 2,30
€ 1,15

Valfrutta Legumi vari tipi 400 g
al kg € 2,48
€ 0,99

Bonduelle MAIS
RACCOLTO E LAVORATO IN GIORNATA
300 g
al kg € 3,97
€ 1,19

Uva Bianca senza semi
vassoio 500 g
al kg € 3,58
€ 1,79

NOVITÀ

Fichi d'India cestino
1 kg
€ 1,69

lo sapevi che?
Le fibre dei fagiolini favoriscono la buona funzionalità dell'intestino, inoltre possono aiutare a ridurre l'assorbimento di colesterolo e zuccheri, aiutando così a tenere sotto controllo glicemia e colesterolemia.

Fagiolini rete
500 g
al kg € 2,78
€ 1,39



Banane
al kg
€ 1,09



PRODOTTO SICILIANO
Uva Rosè
vaschetta 1 kg
1 kg € 1,99



Pere Conference
al kg
€ 1,99



PRODOTTO ITALIANO
Zucca Delica
al kg
€ 1,29



PRODOTTO ITALIANO
Pizzoli
Iodi patate rete
1,250 kg
al kg € 1,75
€ 2,19



Terrabuona
Insalata Iceberg
200 g
al kg € 4,95
€ 0,99



Terrabuona
Rucola 100 g
al kg € 8,90
€ 0,89



Bontà di Stagione
Zuppa con
farro e verdure
620 g
al kg € 3,21
€ 1,99



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti. È un pesce molto apprezzato in cucina per le carni sode, gustose e povere di lisce. Può essere cotto grigliato, al cartoccio o al sale.



Spigole
al kg
€ 9,50

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero di seppia 180 g
al kg € 9,94

€ 1,79



Merluzzi II
al kg
€ 9,90



Triglia Di Fango
al kg
€ 10,90



Gamberone
decongelato
al kg
€ 14,90



Sgombro
al kg
€ 6,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Fontenoe
Acqua Naturale
6x2 lt

€ 0,18 al lt
2,10 €



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,17
€ 0,25



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua
naturale/frizzante
12x50 cl

al lt € 0,32
€ 1,89



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

al lt € 0,99
€ 0,89



Pepsi
Cola lattina
Regular/Zero
50 cl

al lt € 1,30
€ 0,65



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,99
€ 1,49



Jolly Colombani
Succo pera/
pesca/ace
3x200 ml

al lt € 1,48
€ 0,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

€ 0,37 al lt

0,55 €



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa
500 ml

PREZZO FIDELITY
€ 1,58 al lt
0,79 €



Red Bull
Sleek
355 ml

al lt € 4,48
€ 1,59



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande




Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ 1,81 al lt

1,79€



Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl

al lt € 1,85
€ 1,15



Martens
Birra Gold lattaia
50 cl

al lt € 1,58
€ 0,79



Spritz Club
Aperitivo
3x20 cl

al lt € 4,82
€ 2,89



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

al lt € 8,67
€ 6,50



Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al lt
2,49€



Il Poggio
Dei Vigneti
Chardonnay/
Cabernet/
Merlot I.G.T 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



**Feudo Del Principe
Nero d'Avola-
Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl**

€ 5,19 al lt

3,89€



Amaro dell'Etna
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Gordon's
Gin 70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Gelati e Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**Gustomanno
3 pizze
margherita
900 g**

€ 5,10 al kg
4,59€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Anelli di totano
500 g
al kg € 9,18

€ 4,59



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Fette di
pesce spada
220 g
al kg € 20,41

€ 4,49



Onda Blu
Sugo pronto
alle cozze
300 g
al kg € 6,63

€ 1,99



Orogel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g
al kg € 3,32

€ 1,99



Algida
Cucciolone
classico
x 6 480 g
al kg € 8,10

€ 3,89



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

€ 3,49



Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti
500 g
al kg € 5,38

€ 2,69



Nestlé
Maxibon x 4
384 g
al kg € 7,53

€ 2,89



**Pescanova
Merluzzo
croccante
340 g**

€ 11,74 al kg

3,99€



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Igiene casa



prezzi fermi

Over Detersivo lavapiatti concentrato dispenser 750 ml

€ 1,67 al lt

1,25€



prezzi fermi

Over Sgrassatore marsiglia/limone 750 ml

al lt € 1,59

€ 1,19



Ren Tovagliolo monovelo decorato x250

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

€ 2,19



Lysoform Pavimenti vari tipi 1,1 lt

al lt € 1,63

€ 1,79



Foxy Asso Ultra Big 2 veli 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

1,79€



Dash Pods power vari tipi x 19

€ 6,99



Dash Polvere regolare 23 misurini

PREZZO FIDELITY

6,99€



Felce Azzurra Ammorbidente vari tipi 40 lavaggi

€ 1,99



Lenor Unstoppables/perle vari tipi 210 g

al kg € 19,00

€ 3,99



Bio Presto Detersivo liquido 35 lavaggi vari tipi

3,49€



Igiene persona



Scarica la tua Fidelity Card



Gliss Shampoo/
Balsamo
vari tipi e
grammature

1,69€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera 500 ml

al Lt € 2,38

€ 1,19



Mil Mil
Bagno schiuma
vari tipi 1 Lt

€ 1,19



Colgate
Dentifricio
protection
caries/
triple action
75 ml

al Lt € 19,87

€ 1,49



Leocrema
Fluida nutriente/
olio di argan
400 ml

PREZZO FIDELITY

€ 6,73 al Lt

2,69€



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al Lt € 11,27

€ 1,69



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

al Lt € 5,56

€ 1,39



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

**prezzi
fermi**

€ 1,25



Liò
Assorbenti ultra
anatomico x 14/
ali giorno x 12/
lungo ali x10

PREZZO FIDELITY

0,99€



**prezzi
fermi**

Ren
Carta igienica
3 veli
profumata
x6

3,99€



Cerca il prezzo **FIDELITY**

Pet Food



Mucho Amor
Lettiera agglomerante Profumata

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Mucho Amor Lettiera gatto profumata agglomerante 5 kg

€ 0,31 al kg

1,55€



Mucho Amor
Biscotti Dog Delight COTTI AL FORNO

Mucho Amor Biscotti cane Delight/ Biscottini mini pollo e verdure 100/150 g

al kg € 11,90/7,93

prezzi fermi

€ 1,19



Mucho Amor
Specialist PRIMA ADULT

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Mucho Amor Crocchette per cane mini pollo 800 g

al kg € 3,49

€ 2,79



Mucho Amor
Bocconcini con Salmone e Trota

Mucho Amor Gatto Bocconcini Manzo/ pollo e tacchino/ salmone e trota 405 g

al kg € 1,70

prezzi fermi

€ 0,69



Purina Friskies
5 PROMISES

Friskies Croccantini vari gusti 400 g

PREZZO FIDELITY € 3,98 al kg

1,59€



Catisfactions

Catisfactions Snack per gatti Salmone/Pollo/ Formaggio/Manzo 60 g

al kg € 23,17

€ 1,39



Purina GOURMET Gold
MOUSSE • MOYE

Purina Gourmet Gold patè/mousse vari gusti 85 g

al kg € 8,82

€ 0,75



Vitakraft Menu
For a vital life

Vitakraft Menu pappagalli/ canarini 1 kg

€ 3,99



Vitakraft Premium GOLD
Flake-Mix

Vitakraft Pesci rossi 250 ml

PREZZO FIDELITY € 9,96 al lit

2,49€



Cesar
ricette classiche

Cesar Vaschette vari tipi 150 g

€ 6,60 al kg

0,99€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



Rhütten
Liquido Radiatori
ECObioflu ROSSO
protegge fino a
-10°C
+105°C

Più protezione
Con inibitori organici

Rhütten Liquido radiatori rosso ecobioflu -10°C 1lt

€ **2,50**



RHÜTTEN
Pasta abrasiva
150 ml

€ **2,79**



RHÜTTEN SPRAY
Ravvivante
Cruscotti Opaco/
Pulitore tessuti
con spazzola

CAD.
€ **3,99**



RHÜTTEN
Via Graffi
tubetto 150 g

€ **2,79**



RHÜTTEN SPRAY
Via Muffa
no gas 750 ml

€ **2,99**



WD-40
SPRAY
200 ml

€ **4,90**



RHÜTTEN
Shampoo
concentrato/
Lavavetri fresco
profumo

CAD.
€ **1,79**



RHÜTTEN
Liquido radiatori
-20°C 1 lt

€ **2,79**



Rhütten
Adblue con tappo
versatore 5 lt

€ **5,90**



STP
Additivo pulitore
completo
benzina/diesel
200 ml

€ **8,90**



STP
Additivo
trattamento
benzina/
diesel-common rail
200 ml

€ **4,50**



DR.MARCUS
Deodorante auto
profumazioni
assortite

€ **0,99**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

Rhütten Olio
1 lt

15W-40 € **4,50**

10W-40 € **4,90**



RHÜTTEN OLIO

5W-40 1lt
€ **5,90**

5W-30 C3 1lt
€ **6,90**



RHÜTTEN SALVIETTE UMIDE

Ravviva cruscotto
finitura opaca/
lucidante cruscotti
finitura lucida/
pulisci vetri
x16

€ **2,50**



SAIFE
Spugna auto
lavaggio

€ **0,99**



SAIFE
LO SPUGNONE
Spugna auto
lavaggio

€ **1,90**



SAIFE
Pelle naturale
20x30 cm

€ **2,99**



RHÜTTEN
Spazzole
Tergicristallo

A PARTIRE DA:
€ **2,50**



SAIFE
Compressore
12V con misura
pressione
presa
accendino

€ **12,90**



SAIFE
Tappeto PVC
black

€ **8,90**



SAIFE
Copsidile
magnetico
griglio/blu/nero

€ **9,90**

Energizer

ENERGIZER
4+2 stilo/ministilo

€ **2,99**

**PROVA A VINCERE
UNA NINTENDO SWITCH
IN PALIO OGNI GIORNO**

Le sorprese che durano di più! Visita il sito www.energizerpromo.it

Concorso Instant Win promosso da Energizer Italy Srl valido dal 01/06/2024 al 31/08/2024. *Acquisti batterie, caricabatterie o torce Energizer a tua scelta entro il 31/08/2024. Invece i dati dello scontrino sul sito www.energizerpromo.it e scopri le tue chance di vincere in palio ogni giorno. Sono richiesti gli scontrini effettuati con Pisa. Montepremi complessivo pari a € 27.500,00 (iva inclusa). Regolamento completo disponibile sul sito dedicato. Da marzo 18 anni. ©2024 Energizer. Invece i tuoi energia preferiti sono di proprietà di Energizer.



Shell
Olio Sint plus 10W-40
4 lt

€ **21,90**

Offerte valide solo per i SuperConvenienti ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

BRICOLAGE

BRICOLAGE

BRICOLAGE

BRICOLAGE

BRICOLAGE



TUTTO A 1,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 2,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 3,00€

ALCUNI ESEMPI



PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



TUTTO A 2,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 4,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 5,00€

ALCUNI ESEMPI



PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



Phalenops 1 stelo
in vaso 12 cm/Piante mix
basket 18-20 cm

€ **9,90**



KALANDIVA
in vaso
diam. 10,5 cm

€ **2,49**



CALLUNA
in vaso
diam. 11/12 cm

€ **2,99**



**GELSOMINO
SICILIANO**
in vaso
diam. 17 cm

€ **3,99**



MONSTERA
in vaso
diam. 21 cm

€ **14,90**



**DIEFFENBACHIA
TROPIC**
in vaso
diam. 17 cm

€ **12,90**



CACTUS
in vaso
6 cm

€ **2,39**

10 cm

€ **4,69**

14 cm

€ **9,90**



ZANTHOXYLUM
in ciotola
diam. 20 cm

€ **10,90**



**DRACAENA
MARGINATA**
2 tronchi
30/15 cm

€ **11,90**



POTHOS
in ciotola
diam. 15 cm

€ **5,99**



**TERRICCIO
UNIVERSALE
BIOLOGICO**
20 lt

€ **1,30**



Spathiphyllum
in vaso 17 cm/Sansevieria
ceramica maiolica
quadro in vaso 14 cm

€ **12,90**



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

ABBIGLIAMENTO CARRERA

ABBIGLIAMENTO CARRERA

ABBIGLIAMENTO CARRERA

CARRERA
Jeans

Pittia
LA TUA CARTA PREFERITA
SUPER CONVENIENTE

Carrera
Felpa full zip con cappuccio uomo/donna
poly cotton 60-40

PREZZO FIDELITY
24,90€

CARRERA
Jeans

Pittia
LA TUA CARTA PREFERITA
SUPER CONVENIENTE

CARRERA
Pantalone uomo 5 tasche
Bull denim stretch con zip

PREZZO FIDELITY
29,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
Legg-jeans superstretch denim/color

PREZZO FIDELITY
29,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
Giubbino Ultralight uomo/donna
in nylon con cappuccio water resistant

PREZZO FIDELITY
39,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
3 paia calze work uomo/quarter/tennis

PREZZO FIDELITY
6,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
5 paia calze unisex sneakers/quarter basic

PREZZO FIDELITY
6,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
7 paia calze sneakers basic

PREZZO FIDELITY
8,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
Jeans 5 tasche stretch uomo con zip 12 oz

PREZZO FIDELITY
29,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
3 paia calze sneakers/quarter logo

PREZZO FIDELITY
5,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
2 boxer/slip intimo uomo elasticizzato

PREZZO FIDELITY
9,90€



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Zephir Scopa elettrica e aspirabriciole 2 in 1 cordless

€ **59,90**



ACCADEMIA MUGNANO LINEA VULCANO
Set 4 teglie
20-25-30-35 cm/
Set 4 padelle
16-20-24-28 cm

set
€ **15,90**



SNIPS PADELLA CON TAGLIA CASTAGNE

€ **7,90**



SNIPS TAGLIA CASTAGNE

€ **3,49**



SINOTECH FORNO ELETTRICO VENTILATO

CAPACITÀ 60 LT

€ **89,90**



ZEPHIR FRIGGITRICE AD ARIA 1800W

CAPACITÀ 6 LT

€ **59,90**



ZEPHIR FERRO DA STIRO A CALDAIA 2300W

CAPACITÀ 850 ML

PREZZO FIDELITY

€ **34,90**



AKAI LAVATRICE

CLASSE ENERGETICA **D**

GIRI **1000**

CAPACITÀ **7 KG**

€ **189,00**



COMPLETO LETTO
1 piazza
personaggi Disney



PREZZO FIDELITY

€ **17,90**



PARURE LENZUOLA
1 piazza
bimbo/bimba
vari personaggi



PREZZO FIDELITY

€ **11,90**



SET 2 ASCIUGAMANI
vari personaggi
40x80 cm

€ **5,90**



32" HD



Nordmende Smart TV Vidaa 32" HD

PREZZO FIDELITY

€ **129,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

30 **01** **02** **03**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Pavesi Goccioline
chocolate/extra dark/
cocco da 320 a 500 g
PREZZO FIDELITY
1,99€

Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,17 al kg
2,75€



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,74 al lt
1,99€



PRODOTTO SICILIANO
Pomodoro ciliegino
vaschetta
1 kg
€ 2,29



Coppa di suino a fette
senza osso
al kg
€ 6,99



Sinotech
Forno a microonde
con grill 1200W
PREZZO FIDELITY
49,90€

CAPACITÀ
20 LT

Scarica la carta fedeltà

è **Pittia**, pimmià, pittutti.

SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Inquadra il
QR Code e scarica
la tua card
ADESSO!



SUPERConveniente®

San Cataldo (CL)

• Contrada Bigini



Messina

• Via Maregrosso, 24/26

Milazzo (ME)

• C.da Faraone



Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715